
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Linka Vrchlabí dne
KRNAP05107/2017 K. Kynčlová 337 14.06.2017

Věc: Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na plnění částí zakázky

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky č. 34/2017 „Opravy komunikací 
poškozených po přívalových deštích v září 2016“ Vám oznamuje, že se rozhodla na základě hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny přidělit část veřejné zakázky označenou jako:

Část 1 - LC Pod Černou horou I
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé
Buky, IČ 25256246

110.121,36

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> Aquasys s. r. o., se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žtfár nad Sázavou, IČ 25344447, nabídková cena 

122.254,20 Kč bez DPH;
> Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, se sídlem 543 61 Kunčice nad Labem 126, IČ 13188879, 

nabídková cena 125.995,91 Kč bez DPH;
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 127.977,11 Kč bez DPH;
> VH-stavební práce s. r. o., se sídlem Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4, IČ 28789202, nabídková 

cena 129.863 Kč bez DPH.

Část 2 - LC Konfiskáty
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé
Buky, IČ 25256246 162.903,86

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> Aquasys s. r. o., se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 25344447, nabídková cena 

166.435,05 Kč bez DPH;
> Tangelmayer Pavel, se sídlem Na Žuliánce 1125, 514 01 Jilemnice, IČ 44431279, nabídková cena 

175.019,30 Kč bez DPH;
> VH-stavební práce s. r. o., se sídlem Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4, IČ 28789202, nabídková 

cena 185.262 Kč bez DPH.

Část 3 - LC Černohorská
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Aquasys s. r. o., se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad
Sázavou, IČ 25344447

239.294,81

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 4 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: 5830601/0710 DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníkem:
> Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé Buky, IČ 25256246, nabídková cena 

240.421,40 Kč bez DPH;
> VH-stavební práce s. r. o., se sídlem Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4, IČ 28789202, nabídková 

cena 278.435 Kč bez DPH;
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 280.727,18 Kč bez DPH;
> Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec Králové, IČ 76111431, nabídková 

cena 289.174 Kč bez DPH.

Část 4 - LC Šnajdrovka
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Aquasys s. r. o., se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad
Sázavou, IČ 25344447 156.485,68

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé Buky, IČ 25256246, nabídková cena 

185.183,78 Kč bez DPH;
> Řehák Mário, se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 01748319, nabídková cena 

190.822,71 Kč bez DPH;
> VH-stavební práce s. r. o., se sídlem Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4, IČ 28789202, nabídková 

cena 192.244 Kč bez DPH;
> Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec Králové, IČ 76111431, nabídková 

cena 194.045 Kč bez DPH;
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 199.342,37 Kč bez DPH.

Část 5 - LC Klínovka
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, se sídlem 543 61
Kunčice nad Labem 126, IČ 13188879 304.673,40

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> Aquasys s. r. o., se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 25344447, nabídková cena 

305.624,20 Kč bez DPH;
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 330.495,65 Kč bez DPH;
> Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé Buky, IČ 25256246, nabídková cena 

343.265,11 Kč bez DPH;
> Olša Jaroslav, se sídlem Nákladní 451, 543 71 Hostinné, IČ 13530267, nabídková cena 347.975,14 Kč 

bez DPH;
> Řehák Mário, se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 01748319, nabídková cena 

350.652,15 Kč bez DPH.

Část 6 - LC Emma-Diamant
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Řehák Mário, se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad
Úpou, IČ 01748319

804.040,10

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé Buky, IČ 25256246, nabídková cena 

844.242,40 Kč bez DPH;
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 894.494,70 Kč bez DPH;

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 4 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: 5830601/0710 DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

> Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec Králové, IČ 76111431, nabídková 
cena 908.457 Kč bez DPH;

> VH-stavební práce s. r. o., se sídlem Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4, IČ 28789202, nabídková 
cena 931.124 Kč bez DPH;

> POPR spol. s r. o., se sídlem Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové, IČ 46509283, nabídková cena 
965.000 Kč bez DPH;

> Aquasys s. r. o., se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 25344447, nabídková cena 
1.027.996 Kč bez DPH;

Část 7 - LC Diamant
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé
Buky, IČ 25256246

169.696,70

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> Olša Jaroslav, se sídlem Nákladní 451, 543 71 Hostinné, IČ 13530267, nabídková cena 194.946,97 Kč 

bez DPH;
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 196.338,30 Kč bez DPH;
> Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec Králové, IČ 76111431, nabídková 

cena 199.583 Kč bez DPH;
> Tangelmayer Pavel, se sídlem Na Žuliánce 1125, 514 01 Jilemnice, IČ 44431279, nabídková cena 

210.183,28 Kč bez DPH;
> Aquasys s. r. o., se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 25344447, nabídková cena 

228.516,44 Kč bez DPH.

Část 8 - LC Signál
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé
Buky, IČ 25256246

225.922,18

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec Králové, IČ 76111431, nabídková 

cena 258.249 Kč bez DPH;
> Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, se sídlem 543 61 Kunčice nad Labem 126, IČ 13188879, 

nabídková cena 271.216,09 Kč bez DPH;
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 275.881,40 Kč bez DPH;
> Aquasys s. r. o., se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 25344447, nabídková cena 

292.427,90 Kč bez DPH.

Část 9 - LC Černá paseka
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé
Buky, IČ 25256246

58.501,75

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, se sídlem 543 61 Kunčice nad Labem 126, IČ 13188879, 

nabídková cena 65.001,18 Kč bez DPH;
> Řehák Mário, se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 01748319, nabídková cena 

65.813,22 Kč bez DPH;
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 66.833,97 Kč bez DPH;
> Aquasys s. r. o., se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 25344447, nabídková cena 

70.994,64 Kč bez DPH.

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 4 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: 5830601/0710 DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Část 10 - LC Světlá hora I.
účastníkovi nabídková cena bez DPH v Kč
Voltolina CZ v. o. s., se sídlem Kalná Voda 9, 542 23 Mladé
Buky, IČ 25256246 139.782,50

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
> Řehák Mário, se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 01748319, nabídková cena 

140.238,18 Kč bez DPH;
> LTM Krkonoše s. r. o., se sídlem Lázeňská 199, 542 24 Svoboda nad Úpou, IČ 28829689, nabídková 

cena 154.164,22 Kč bez DPH;
> Stavební firma Maloch, Vlastimil Maloch, se sídlem 543 61 Kunčice nad Labem 126, IČ 13188879, 

nabídková cena 154.685,80 Kč bez DPH;
> Holubec Martin, se sídlem Emy Destinnové 971, 500 09 Hradec Králové, IČ 76111431, nabídková 

cena 156.766 Kč bez DPH;
> VH-stavební práce s. r. o., se sídlem Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4, IČ 28789202, nabídková 

cena 163.073 Kč bez DPH;
> Aquasys s. r. o., se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 25344447, nabídková cena 

178.730,47 Kč bez DPH.

Děkujeme všem účastníkům za zpracování nabídek.

S pozdravem
Správa Krkonošského národního parku 

Dobrovského 3 
3 Ol VRCHLABÍ 

m%&&5 DIČ: CZ00088455

Ing. Jan Hrebačka 
ředitel

-45 -

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 4 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: 5830601/0710 DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:


		2017-06-14T11:53:39+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




